16

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 апреля 2017 г.
	№ 179-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 09.12.2009 № 405-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 09.12.2009 № 405-П «Об утверждении Порядка предоставления компенсаций расходов на оплату жилого помещения и (или) коммунальных услуг отдельным категориям граждан, включённых в Федеральный регистр, в Ульяновской области» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «энергетики и жилищно-коммунального комплекса» заменить словами «промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта»;

2) в пункте 5.1 раздела 5 Порядка предоставления компенсаций расходов на оплату жилого помещения и (или) коммунальных услуг отдельным категориям граждан, включённых в Федеральный регистр, в Ульяновской области:

а) абзац первый после слов «бюджетам субъектов Российской Федерации» дополнить словами «и бюджету г. Байконура», после слов «бюджетов субъектов Российской Федерации» дополнить словами «и бюджета г. Байконура»;
б) абзац второй после слов «бюджетам субъектов Российской Федерации» дополнить словами «и бюджету г. Байконура», после слов «бюджетов субъектов Российской Федерации» дополнить словами «и бюджета
г. Байконура».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
1804кк1